AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

CONCORRÊNCIA N° 001/2022

O Consórcio Público do Agreste Central Sergipano – CPAC, entidade autárquica da
administração indireta, com sede na Avenida Barão do Rio Branco, Centro, no Município
de Ribeirópolis, Estado de Sergipe, CEP 49539-000, inscrito no CNPJ/MF sob o nº
15.314.802/0001-4, por conduto do seu Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, torna público a REVOGAÇÃO da CONCORRÊNCIA N° 001/2022, cujo objeto
é o escolha da proposta mais vantajosa para a delegação, mediante PARCERIA
PÚBLICO-PRIVADA, na modalidade CONCESSÃO ADMINISTRATIVA, dos SERVIÇOS
PÚBLICOS DE TRANSBORDO, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUOS
SÓLIDOS URBANOS DOS MUNICÍPIOS ABRANGIDOS PELO CPAC, pelo prazo de 30
(trinta) anos, por motivo de interesse público, com base Legal Art. n. 49, LF n. 8.666/93.

Ribeirópolis/SE, 06 de janeiro de 2023.

LEANDRO ROQUE SOUZA ANDRADE

Presidente da Comissão Permanente de Licitação